令和　　年　　月　　日

蒲郡国際交流協会会長　殿

住所
申請者　氏名
電話
（法人の場合は名称および代表者氏名）

補助金等交付申請書
令和　年度において　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業を行うため、
補助金等交付規則第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

1． 補助事業の目的　　　　　　　別紙による
2． 補助事業の内容　　　　　　　別紙による
3． 補助事業施行期間　　　　　　着手予定　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　完了予定　　令和　　年　　月　　日

４．補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

５．補助金等交付申請額の算出基礎　　　　　　別紙による
６．補助事業の経費の配分およびその使用方法　別紙による

備考
①　１．２．５および６については必要に応じ別紙とすること。

②　２．および６．については必要に応じ計画書、収支予算書等その詳細を

            明らかにする書類を添付すること。